MAATALOUSYRITTAJA

- Vasynyt ja uupunut
- Ongelmat kasaantuneet

- Tuntee olevansa voimaton ja neuvoton

- Antaa luvan kertoa tilanteesta

HUOLESTUNUT HENKILO

- Naapuri/ystavé/sukulainen/tilalla kdyva henkilo
- Heraa huoli yrittdjan tilanteesta

- Kertoo huolestaan yrittajalle

- Ehdottaa avun hakemista

- Tarjoaa auttamaan

”Saattaen vaihdettava” On velvollisuus huolehtia, etté apua tarvitseva ei jéd yksin

VAITIOLOVELVOLLISUUS

LUOTTAMUS

Eivat saa olla esteend avun hakemiselle ja avun saamiselle!

SALASSAPITOVELVOLLISUUS

AUTTAVIEN TAHOJEN YHTEYSTIETOJA

Ohjaavat tarvittaessa eteenpdin

TYOTERVEYSHUOLTO
Maarit Hakola
06-521 5522

maarit.hakola@ttbotnia.fi

PROAGRIA
Arja Kujala
040-759 8618

arja.kujala@proagria.fi

Tyokyky ja siihen
vaikuttavat tekijat
Fyysiset vaivat
Psyykkiset vaivat
Paihdeongelmat

Talouteen liittyva
neuvonta
Tuotantoon liittyva
neuvonta

Neuvo 2020
Kehityskeskustelut

SEURAKUNTA

Kauhajoki: Heli Laitakari, diakoni,
040-179 9739, heli.laitakari@evl.fi

Karijoki: Eliisa Risku-Aberg, diakoni,
040-187 1565 eliisa.risku-
aberg@evl.fi

Isojoki: Jaana Penttila, diakoni,
040-156 4749, jaana.penttila@evl.fi

Teuva: Maarit Suksi, diakonissa
040-688 1406, maarit.suksi@evl.fi

MELAN VALITA VILJELIJASTA -
PROJEKTI

Auttaa vaikeuksissa ja kriisissa
olevia maatalousyrittajia Etela-
Pohjanmaan alueella

Johanna Lehtonen 044-990 1467

johanna.lehtonen@mela.fi

- Tilanteen kartoitus

- Henk.koht. keskustelut

- Perheasiainneuvottelu-keskus
- Kriisityd

- Surutyo

- Kirkon diakoniarahasto

- Tukikummit

Melan ostopalvelusitoumusten
hakeminen Melan valita
viljelijasta -projektin kautta

- Talousneuvonta
- Juridinen neuvonta
- Henkinen apu
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